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Jechał volkswagenem, chociaż nie miał do tego uprawnień. Miał za to aktywny zakaz
kierowania, a w buciku - amfetaminę. Jakby tego było mało, w toku policyjnego
dochodzenia wyszło na jaw, że prowadził auto odurzony - nie pierwszy raz.

Funkcjonariusze zakończyli prowadzone przeciwko 30-latkowi z gminy Kisielice
postępowanie skierowaniem do sądu aktu oskarżenia. Tam zapadnie decyzja o karze dla
mężczyzny.

To finał drogowej kontroli z marca. Wówczas po godzinie 22:00 w Jędrychowie funkcjonariusze
zatrzymali do kontroli drogowej kierującego volkswagenem. Ponieważ policjanci pamiętali, że
siedzący za kierownicą mieszkaniec gminy Kisielice był już karany za kierowanie samochodem pod



wpływem środków odurzających, postanowili dokładnie skontrolować jego auto.

I tak... w buciku, wiszącym na wstecznym lusterku, mundurowi znaleźli zawiniątko z
"białym proszkiem". Badanie narkotestem wykazało, że to amfetamina. 

30-latek został zatrzymany i trafił do policyjnej celi. Pobrano mu krew, aby sprawdzić, czy
przypadkiem znów nie kierował pod wpływem narkotyków. 

- Policjanci po otrzymaniu wyników przedstawili 30-
latkowi zarzuty. Okazało się, że kierował
volkswagenem, nie mając do tego uprawnień, mając
aktywny sądowy zakaz kierowania pojazdami
mechanicznymi, ponadto posiadał przy sobie
amfetaminę i prowadził samochód, będąc pod
wpływem środków odurzających - wymienia
przewinienia 30-latka asp. szt. Joanna Kwiatkowska z
iławskiej policji.

Akt oskarżenia w tej sprawie został już przesłany do sądu. Tam zapadnie decyzja o karze dla 30-
latka.

Kierowanie pojazdem to wielka odpowiedzialność. Bądźmy czujni i zawsze reagujmy na
niebezpieczne zachowanie innych uczestników ruchu drogowego. Od tego, czy zareagujemy,
może zależeć czyjeś zdrowie i życie.
Nawet anonimowa informacja zgłoszona pod numer telefonu 112 lub przekazana policjantom
może przyczynić się do wyeliminowania z dróg niebezpiecznych kierowców!
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